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KẾ HOẠCH 

Xây dựng và phát triển hệ thống Bảo đảm chất lượng giáo dục nghề nghiệp 

của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang năm 2021 

 

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2017 của Bộ LĐTB&XH 

Quy định hệ thống Bảo đảm chất lượng của cơ sở giáo dục nghề nghiệp; 

Căn cứ Báo cáo số 1175/BC-CĐKTCN ngày 26/8/2021 và thông tin tự đánh giá bổ 

sung của Hiệu trưởng về việc báo cáo kết quả tự đánh giá các tiêu chí, tiêu chuẩn trường 

cao đẳng chất lượng cao năm 2021; 

Căn cứ Báo cáo số 1462/BC-CĐKTCN ngày 18/10/2021 của Hiệu trưởng về việc 

đánh giá cải tiến hệ thông bảo đảm chất lượng giáo dục nghề nghiệp năm 2021; 

Căn cứ tình hình thực tế của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang trong 

công tác Bảo đảm chất lượng, Hiệu trưởng phê duyệt Kế hoạch xây dựng và phát triển hệ 

thống Bảo đảm chất lượng giáo dục nghề nghiệp năm 2021 của Trường với các nội dung 

cụ thể như sau:   

1. Mục tiêu  

- Nâng cao nhận thức của cán bộ quản lý, nhà giáo, nhân viên, người lao động và 

học sinh, sinh viên về tầm quan trọng của công tác Bảo đảm chất lượng của nhà trường 

nhằm từng bước hình thành văn hóa chất lượng trong nhà trường; 

- Xây dựng mục tiêu và kế hoạch thực hiện mục tiên chất lượng năm 2021-2022 cấp 

trường và cấp đơn vị; 

- Bổ sung hoàn thiện một số văn bản, quy trình/công cụ vào hệ thống bảo đảm chất 

lượng của trường; 

- Xây dựng sổ tay bảo đảm chất lượng của trường năm 2021; 

- Nâng cấp hệ thống văn bản Bảo đảm chất lượng trên website. 

2. Nội dung thực hiện 

- Xây dựng mục tiêu chất lượng năm học 2021-2022 cấp trường; 

- Xây dựng mục tiêu chất lượng năm học 2021-2022 cấp khoa; 

- Lập kế hoạch thực hiện mục tiên chất lượng năm 2021-2022 cấp trường; 

- Lập kế hoạch thực hiện mục tiên chất lượng năm 2021-2022 cấp khoa; 

- Xây dựng quy trình/công cụ mới bổ sung vào hệ thống bảo đảm chất lượng của 

trường; 

- Điều chỉnh, bổ sung quy trình/công cụ đã ban hành; 

- Bổ sung hoàn thiện một số văn bản vào hệ thống bảo đảm chất lượng của trường; 

- Xây dựng sổ tay bảo đảm chất lượng của trường năm 2021; 

- Nâng cấp hệ thống văn bản Bảo đảm chất lượng trên website. 
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3. Phân công cá nhân/đơn vị thực hiện 

TT Nội dung thực hiện Cá nhân/Đơn vị thực hiện 
Thời gian 

hoàn thành 
SẢN PHẨM 

1 Mục tiêu chất lượng năm học 2021-2022 
 

 

1.1 
Mục tiêu chất lượng 

của trường 

- Nguyễn Văn Lực 

- Nguyễn Mạnh Hùng 

- Văn Đình Thanh 

- Phan Mai Phương Duyên 

- Trần Văn Chiến 

- Phan Văn Lại 

- Lê Thị Minh Hiếu 

- Phạm Minh Hoàng 

- Lưu Đức Tuyến 

10/2021 

Quyết định ban 

hành Mục tiêu 

chất lượng năm 

học 2021-2022 

1.2 
Mục tiêu chất lượng 

của các Khoa liên quan 

- Hồ Phước Hoàng 

- Võ Thành Hoàng Hiếu 

- Trần Thị Thanh Phượng 

- Đặng Bửu Tùng Thiện 

- Bùi Thúy Vinh 

11/2021 

Quyết định ban 

hành Mục tiêu 

chất lượng các 

đơn vị năm học 

2021-2022 

2 
Kế hoạch thực hiện mục tiêu chất lượng năm 

học 2021-2022 

 
 

2.1 

Kế hoạch thực hiện 

mục tiêu chất lượng 

của trường 

- Nguyễn Văn Lực 

- Nguyễn Mạnh Hùng 

- Văn Đình Thanh 

- Phan Mai Phương Duyên 

- Trần Văn Chiến 

- Phan Văn Lại 

- Lê Thị Minh Hiếu 

- Phạm Minh Hoàng 

- Lưu Đức Tuyến 

11/2021 

Kế hoạch thực 

hiện mục tiêu 

cấp trường năm 

học 2021-2022 

2.2 

Kế hoạch thực hiện 

mục tiêu chất lượng 

của các Khoa liên quan 

- Hồ Phước Hoàng 

- Võ Thành Hoàng Hiếu 

- Trần Thị Thanh Phượng 

- Đặng Bửu Tùng Thiện 

- Bùi Thúy Vinh 

11/2021 

Kế hoạch thực 

hiện mục tiêu 

cấp đơn vị năm 

học 2021-2022 

3 Quy trình/công cụ bảo đảm chất lượng    

3.1 
Quy trình nâng phụ 

cấp thâm niên nhà giáo 
Lê Thị Minh Hiếu 10/12/2021 

Quyết định ban 

hành mới 

3.2 

Quy trình thủ tục 

hướng dẫn giải quyết 

chế độ ốm đau, thai 

sản của BHXH 

Trần Thị Nga 10/12/2021 
Quyết định ban 

hành mới 
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TT Nội dung thực hiện Cá nhân/Đơn vị thực hiện 
Thời gian 

hoàn thành 
SẢN PHẨM 

3.3 

Quy trình đánh giá, 

xếp loại nhà giáo Giáo 

dục nghề nghiệp 

Trần Thị Nga 10/12/2021 
Quyết định ban 

hành mới 

3.4 
Quy trình Tuyển sinh 

online 
Nguyễn Hữu Thân 10/12/2021 

Quyết định ban 

hành mới 

3.5 
Quy trình dạy học trực 

tuyến 
Nguyễn Hữu Thân 10/12/2021 

Quyết định ban 

hành mới 

3.6 

Quy trình Khảo sát 

chất lượng các hoạt 

động của trường 

Trần Thị Bích Trâm 10/12/2021 
Quyết định ban 

hành mới 

3.7 

Quy trình thực hiện 

nhiệm vụ KHCN cấp 

cơ sở 

Phạm Minh Hoàng 10/12/2021 
Quyết định ban 

hành mới 

3.8 

Quy trình xây dựng 

ngân hàng đề thi tốt 

nghiệp 

Lưu Đức Tuyến 10/12/2021 
Quyết định ban 

hành mới 

3.9 
Quy trình thanh toán 

làm thêm ngoài giờ 
Hồ Thị Châu 10/12/2021 

Quyết định ban 

hành mới 

3.10 
Quy trình thanh toán 

trội giờ 
Hồ Thị Châu 10/12/2021 

Quyết định ban 

hành mới 

3.11 
Quy trình thanh toán 

công tác phí 
Hồ Thị Châu 10/12/2021 

Quyết định ban 

hành mới 

3.12 

Quy trình thanh toán 

mua sắm vật tư thiết bị 

học tập 

Hồ Thị Châu 10/12/2021 
Quyết định ban 

hành mới 

3.13 

Quy trình thanh toán 

chế độ hỗ trợ học tập 

nâng cao trình độ 

Hồ Thị Châu 10/12/2021 
Quyết định ban 

hành mới 

3.14 

Quy trình thanh toán 

công tác coi và chấm 

thi kết thúc MH/MĐ 

Hồ Thị Châu 10/12/2021 
Quyết định ban 

hành mới 

3.15 
Quy trình thanh toán 

công tác thi tốt nghiệp 
Hồ Thị Châu 10/12/2021 

Quyết định ban 

hành mới 

3.16 

Quy trình khen thưởng 

cán bộ, viên chức và 

người lao động 

Trần Thị Nga 10/12/2021 
Quyết định điều 

chỉnh bổ sung 

3.17 Quy trình xét nâng 

lương cho Cán bộ, 
Lê Thị Minh Hiếu 10/12/2021 

Quyết định điều 

chỉnh bổ sung 
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TT Nội dung thực hiện Cá nhân/Đơn vị thực hiện 
Thời gian 

hoàn thành 
SẢN PHẨM 

viên chức và người lao 

động 

3.18 
Quy trình bổ nhiệm 

cán bộ 
Lê Thị Minh Hiếu 10/12/2021 

Quyết định điều 

chỉnh bổ sung 

3.19 
Quy trình cho thôi học 

và xử lý kỹ luật HSSV  
Nguyễn Mạnh Cường 10/12/2021 

Quyết định điều 

chỉnh bổ sung 

3.20 
Quy trình xét học bổng 

cho HSSV 
Lê Thị Sim 10/12/2021 

Quyết định điều 

chỉnh bổ sung 

3.21 
Quy trình xét điều kiện 

dự thi tốt nghiệp 
Trần Vân Hương 10/12/2021 

Quyết định điều 

chỉnh bổ sung 

3.22 
Quy trình tổ chức học 

lại, thi lại 
Phạm Phan Tuyết Lê 10/12/2021 

Quyết định điều 

chỉnh bổ sung 

3.23 
Quy trình tổ chức thi 

tốt nghiệp 
Lưu Đức Tuyến 10/12/2021 

Quyết định điều 

chỉnh bổ sung 

4 
Bổ sung hoàn thiện 

văn bản 
   

4.1 

Quy định xây dựng 

ngân hàng đề thi tốt 

nghiệp 

Lưu Đức Tuyến 22/11/2021 
Quyết định ban 

hành 

4.2 

Quy chế dạy và học 

trực tuyến, dạy và học 

gián tiếp qua Internet 

Phan Văn Lại 30/11/2021 
Quyết định ban 

hành 

4.3 

Quy chế tuyển sinh, 

đào tạo trình độ cao 

đẳng (liên thông từ 

trình độ trung cấp) 

Phan Văn Lại 10/12/2021 
Quyết định ban 

hành 

4.4 

Quy chế tuyển sinh, 

xét tuyển hệ trung cấp, 

cao đẳng 

Phan Văn Lại 10/12/2021 
Quyết định ban 

hành 

4.5 
Quy chế bổ nhiệm, bổ 

nhiệm lại 
Lê Thị Minh Hiếu 10/12/2021 

Quyết định ban 

hành 

4.6 

Quy chế nâng lương 

thường xuyên, nâng 

lương thâm niên, vượt 

khung 

Lê Thị Minh Hiếu 10/12/2021 
Quyết định ban 

hành 

4.7 
Quy chế nâng phụ cấp 

thâm niên nhà giáo 
Lê Thị Minh Hiếu 10/12/2021 

Quyết định ban 

hành 
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TT Nội dung thực hiện Cá nhân/Đơn vị thực hiện 
Thời gian 

hoàn thành 
SẢN PHẨM 

4.8 
Quy định công tác nhà 

giáo chủ nhiệm 
Nguyễn Thị Thu Hà 30/11/2021 

Quyết định ban 

hành 

4.9 
Quy định công tác 

HSSV 
Nguyễn Thị Thu Hà 10/12/2021 

Quyết định ban 

hành 

5 

Xây dựng sổ tay bảo 

đảm chất lượng năm 

2021 

Nguyễn Thị Anh Thư 15/12/2021 
Quyết định ban 

hành 

6 

Nâng cấp hệ thống 

văn bản Bảo đảm 

chất lượng trên 

website 

Bùi Quang Khải 15/12/2021 
Trang web được 

nâng cấp 

4. Tổ chức thực hiện 

- Các cá nhân/đơn vị được phân công, tổ chức thực hiện và hoàn thành đúng thời 

gian của kế hoạch; gửi sản phẩm về phòng BĐCL-KT (cô Thư) để theo dõi; 

- Phòng BĐCL-KT (thầy Hoàng) tổng hợp và tham mưu trình Hiệu trưởng ra Quyết 

định ban hành; 

- Phòng KH-TC chuẩn bị kinh phí và thực hiện thanh toán đúng theo quy định. 

Trên đây là Kế hoạch xây dựng và phát triển hệ thống bảo đảm chất lượng giáo dục 

nghề nghiệp của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang năm 2021. Hiệu trưởng 

đề nghị phòng BĐCL-KT phối hợp cùng các cá nhân/đơn vị được phân công nghiêm túc 

thực hiện đúng kế hoạch./. 

 

Nơi nhận: 
- BGH (để biết);  

- Các đơn vị có liên quan (VBĐT); 

- Lưu: VT, BĐCL-KT (2b). 

HIỆU TRƯỞNG 

  

 

 

Nguyễn Văn Lực 
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